
Hinweis:

NRF [m²]

4,099

5,481

4,464

15,952

3,569

5,652

6,245

23,562

30,682

2,571

3,744

10,270

13,069

5,807

7,458

142,625

142,625

142,625

Netto-Raumflächen nach DIN 277

RW6 - Verwaltung UG

Nutzungsart Bezeichnung Funktion Bereich

UG

NUF 3

AR R

Dusche D R

Dusche H R

Flur R

HAR 1 R

HAR 2 R

Treppenhs. R

Umkleide D R

Umkleide H R

Vorr. WCD R

Vorr. WCH R

Waschen D R

Waschen H R

WC D R

WC H R

Summe NUF 3

Summe UG

Gesamt

Nutzungsart

NUF TF VF gesamt

NRF [m²] 142,63 0,00 0,00 142,63



Hinweis:

NRF [m²]

7,673

7,505

9,955

18,553

18,044

18,875

19,169

8,159

8,977

15,503

15,366

10,736

6,546

4,061

3,727

3,049

45,172

76,958

6,942

12,947

3,020

4,107

11,552

336,596

4,543

2,356

1,638

8,537

24,465

8,190

12,374

4,308

7,236

56,573

401,706

401,706

RW6 - Verwaltung EG

Nutzungsart Bezeichnung Funktion Bereich

Netto-Raumflächen nach DIN 277

Archiv 2 R

Bespr. R

EG

NUF 3

Archiv 1 R

Büro 3 R

Büro 4 R

Büro 1 R

Büro 2 R

Büro 7 R

Büro 8 R

Büro 5 R

Büro 6 R

Eing. Dusche R

Eing. WC D R

Dusche R

Dusche R

Verwaltung R

WC R

Eing. WC H R

Umkleide R

WC H R

WC H R

WC D R

WC D R

Tech. R

TK R

Summe NUF 3

TF

Server R

Flur R

Trphs. R

Summe TF

VF

Flur R

Summe VF

Summe EG

Gesamt

Nutzungsart

Vorflur R

WiFa R

NRF [m²] 336,60 8,54 56,57 401,71

NUF TF VF gesamt



Hinweis:

NRF [m²]

39,218

20,002

17,625

22,040

24,600

17,198

17,351

29,877

14,417

16,175

3,737

3,020

4,107

7,538

236,905

16,722

24,928

7,065

19,088

6,397

74,200

311,105

311,105

RW6 - Verwaltung 1.OG

Nutzungsart Bezeichnung Funktion Bereich

Netto-Raumflächen nach DIN 277

Büro 1 R

Büro 1a R

OG

NUF 3

Besprechung R

Büro 4 R

Büro 5 R

Büro 2 R

Büro 3 R

Büro 9 R

TK R

Büro 7 R

Büro 8 R

WC 3 R

Summe NUF 3

WC 1 R

WC 2 R

Flur 2 R

Flur 3 R

VF

Flur 1 R

Summe VF

Summe OG

Gesamt

Nutzungsart

Trphs. R

Trphs. R

NRF [m²] 236,91 0,00 74,20 311,11

NUF TF VF gesamt


