

Netto-Raumflächen nach DIN 277

Hinweis: RW6 - Verwaltung UG

Nutzungsart	Bezeichnung	Funktion	Bereich	NRF [m ²]
UG				
NUF 3				
	AR		R	4,099
	Dusche D		R	5,481
	Dusche H		R	4,464
	Flur		R	15,952
	HAR 1		R	3,569
	HAR 2		R	5,652
	Treppenh.		R	6,245
	Umkleide D		R	23,562
	Umkleide H		R	30,682
	Vorr. WCD		R	2,571
	Vorr. WCH		R	3,744
	Waschen D		R	10,270
	Waschen H		R	13,069
	WC D		R	5,807
	WC H		R	7,458
	Summe NUF 3			142,625
Summe UG				142,625
Gesamt				142,625

	Nutzungsart			
	NUF	TF	VF	gesamt
NRF [m ²]	142,63	0,00	0,00	142,63

Netto-Raumflächen nach DIN 277

Hinweis: RW6 - Verwaltung EG

Nutzungsart	Bezeichnung	Funktion	Bereich	NRF [m ²]
EG				
NUF 3				
	Archiv 1		R	7,673
	Archiv 2		R	7,505
	Bespr.		R	9,955
	Büro 1		R	18,553
	Büro 2		R	18,044
	Büro 3		R	18,875
	Büro 4		R	19,169
	Büro 5		R	8,159
	Büro 6		R	8,977
	Büro 7		R	15,503
	Büro 8		R	15,366
	Dusche		R	10,736
	Dusche		R	6,546
	Eing. Dusche		R	4,061
	Eing. WC D		R	3,727
	Eing. WC H		R	3,049
	Umkleide		R	45,172
	Verwaltung		R	76,958
	WC		R	6,942
	WC D		R	12,947
	WC D		R	3,020
	WC H		R	4,107
	WC H		R	11,552
	Summe NUF 3			336,596
TF				
	Server		R	4,543
	Tech.		R	2,356
	TK		R	1,638
	Summe TF			8,537
VF				
	Flur		R	24,465
	Flur		R	8,190
	Trphs.		R	12,374
	Vorflur		R	4,308
	WiFa		R	7,236
	Summe VF			56,573
Summe EG				401,706
Gesamt				401,706

	Nutzungsart			
	NUF	TF	VF	gesamt
NRF [m ²]	336,60	8,54	56,57	401,71

Netto-Raumflächen nach DIN 277

Hinweis: RW6 - Verwaltung 1.OG

Nutzungsart	Bezeichnung	Funktion	Bereich	NRF [m ²]
OG				
NUF 3				
	Besprechung		R	39,218
	Büro 1		R	20,002
	Büro 1a		R	17,625
	Büro 2		R	22,040
	Büro 3		R	24,600
	Büro 4		R	17,198
	Büro 5		R	17,351
	Büro 7		R	29,877
	Büro 8		R	14,417
	Büro 9		R	16,175
	TK		R	3,737
	WC 1		R	3,020
	WC 2		R	4,107
	WC 3		R	7,538
	Summe NUF 3			236,905
VF				
	Flur 1		R	16,722
	Flur 2		R	24,928
	Flur 3		R	7,065
	Trphs.		R	19,088
	Trphs.		R	6,397
	Summe VF			74,200
Summe OG				311,105
Gesamt				311,105

	Nutzungsart			
	NUF	TF	VF	gesamt
NRF [m ²]	236,91	0,00	74,20	311,11